

## **AMI VVS Entreprise ApS**

Ganløseparken 22  
3660 Stenløse  
CVR-nr. 36 91 23 59

**Årsrapport for 2017**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27/6 2018



---

Dirigent  
Anders Gemynthe

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AMI VVS Entreprise ApS  
Ganløseparken 22  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 36 91 23 59  
Stiftet: 1. juni 2015  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Gemynthe

### Ikke generalforsamlings- valgt revisor



Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS- og blikkenslager virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 116, som ledelsen anser for meget utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år og forventer således at selskabets kapitaltab bliver retableret ved egen indtjening.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2017 under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
	<b>451.148</b>	<b>515</b>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	
1	Personaleomkostninger	-531.301
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-6.667
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-86.820</b>
2	Finansielle omkostninger	-24.376
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-111.196</b>
3	Skat af årets resultat	-5.092
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-116.288</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-116.288
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-116.288</b>

**Balance**

pr. 31. december 2017

<b>AKTIVER</b>		
Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.777	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.777</b>	<b>9</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.777</b>	<b>9</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	23.243	19
<b>Varebeholdninger</b>	<b>23.243</b>	<b>19</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.010	145
Igangværende arbejder for fremmed regning	86.660	135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.201	0
Andre tilgodehavender	11.143	43
Periodeafgrænsningsposter	7.779	6
Udskudt skatteaktiv	0	5
<b>Tilgodehavender</b>	<b>501.793</b>	<b>334</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.751</b>	<b>51</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>535.787</b>	<b>404</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>538.564</b>	<b>413</b>



## Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	514.848	527
Andre omkostninger til social sikring	16.453	5
	<u>531.301</u>	<u>532</u>
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer.</p>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.376	10
	<u>24.376</u>	<u>10</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	5.092	-5
	<u>5.092</u>	<u>-5</u>

2017  
kr.

**4 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for iværksætter- selskab	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	10.000	27.179	18.695	0	55.874
Kapitalforhøjelse	40.000	-21.305	-18.695	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-116.288	0	0	-116.288
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-110.414</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-60.414</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50.000 stk. à nom. 1 kr.	50.000
	<b>50.000</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 25 pr. 31. december 2017 (t.kr. 0 pr. 31. december 2016).

**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed AMI Holding 2015 IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2017.

**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 45 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 284.